РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 марта 2022 года                     № 12                       п. Долотинка

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Треневского сельского поселения от 29 декабря 2017 года  № 84
«О совете по межнациональным отношениям
при Администрации Треневского сельского поселения»

       В целях обеспечения взаимодействия Администрации Треневского сельского поселения с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих в Треневском сельском поселении  и повышения эффективности деятельности совета по межнациональным отношениям Администрации Треневского сельского поселения,

      1. Приложение 2  к распоряжению Администрации Треневского сельского поселения  от 29.12.2017 г. № 84 - состав совета по межнациональным отношениям при Администрации Треневского сельского поселения изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                             И.П.Гаплевская

Приложение
к распоряжению Администрации
Треневского сельского поселения
от 10.03.2022 г. № 12

СОСТАВ
СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Гаплевская Ирина Петровна

−

Глава Администрации Треневского сельского поселения

Заместитель председателя Совета

	Давлетянова Лариса
Валентиновна
	−
	Заведующий сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации Треневского сельского поселения

	Секретарь Совета

	Фоменко Галина Александровна
		-
	главный специалист  Администрации Треневского сельского поселения

	Члены Совета

Аветисян Мартин   Гарникович

−

Представитель армянской национальности в Треневском сельском поселении
(по согласованию)

	Ахмедов Исмаил  Гатам  Оглы

	−
	Представитель  азербайджанской национальности в Треневском сельском поселении
(по согласованию)

	Ткачева Лариса Васильевна
	−
	директор МБОУ Мальчевско-Полненская СОШ
(по согласованию)

	Шнайдер Наталья Геннадьевна
	−
	Директор МБОУ Терновская  ООШ №2 (по согласованию)

Гончаров Василий Федорович

-

Директор МБУК «Треневский ИКЦ» (по согласованию)